入札参加者 各位

入札執行時における新型コロナウイルス感染症予防対策について

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、入札について下記のとおりとしますので皆様の

ご理解とご協力をお願いいたします。

○入札は、郵送入札で実施します。

○開札の立会いは可能な限りご遠慮いただくようお願いいたします。

【開札に立会いされる場合】

○発熱や風邪の症状がみられるなど、体調がすぐれない方はご遠慮ください。

○開札会場内では「マスク」を必ず着用してください。

 ※マスクは各自でご準備をお願いします。

○開札会場入口に「手指消毒用アルコール」を準備しますので、必ず消毒してから入室し

てください。

○必要に応じて、会場への入室人数を制限するなどの措置を講じる場合がありますので、

その際は担当者の指示に従ってください。